
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/407/22 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) – Rada Gminy 

w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę  

4.575,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć 00/100), w związku z pismem Ministra 

Finansów ST3.4750.17.2022.1.g o zwiększeniu Gminie Parzęczew części oświatowej subwencji ogólnej na rok 

2022, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

w Parzęczewie 

 

Władysław Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1112



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/407/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 310 339,00 0,00 4 575,00 6 314 914,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 971 503,00 0,00 4 575,00 4 976 078,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
4 971 503,00 0,00 4 575,00 4 976 078,00 

bieżące 26 018 584,32 0,00 4 575,00 26 023 159,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 490,10 0,00 0,00 55 490,10 

majątkowe 

majątkowe 14 814 305,43 0,00 0,00 14 814 305,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 266 651,81 0,00 0,00 7 266 651,81 

Ogółem: 40 832 889,75 0,00 4 575,00 40 837 464,75 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 322 141,91 0,00 0,00 7 322 141,91 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1112



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/407/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 734 224,72    4 575,00    8 738 799,72    

 80101  Szkoły podstawowe 6 224 409,95    4 575,00    6 228 984,95    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
722 372,83    657,34    723 030,17    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
92 752,20    93,69    92 845,89    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
2 899 777,56    3 823,97    2 903 601,53    

Razem: 44 878 636,94    4 575,00    44 883 211,94    
         

       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1112


		2023-02-09T12:14:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




